
UCHWAŁA NR 24/1217/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego       
na rok 2024 zadania pod nazwą ,,Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu – 
Wydatki inwestycyjne” realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej        
w Toruniu 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwały Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2024 r. (z późn. 
zm.1) oraz uchwały Nr 28/1214/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                    
22 lipca 2021 r. w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz 
remontowych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 17/797/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia      
24 kwietnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 
2024 zadania pod nazwą ,,Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu – Wydatki 
inwestycyjne” realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, 
załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Nr LXV/909/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 7 lutego 2024 r., Nr 8/365/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 lutego 2024 r.,  
Nr LXVII/932/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2024 r., Nr 15/734/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., Nr 1/9/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 14 maja 2024 r., Nr III/54/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2024 r., Nr 7/372/24 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r., Nr 12/647/24 Zarządu Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 lipca 2024 r., Nr 15/819/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 sierpnia 2024 r. oraz Nr V/123/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 września 2024 r. 


